Vreme Stampanja:08:50

CETVRTAK,30.04.2020.

FUDBAL
ITALIJA 1 - SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 | X-X [ X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00[11473GENOA (SIM) PARMA (SIM) 2.2013.25|3.1511.31]1.30/1.60]2.95/2.10[3.45|3.50| 14.0 | 33.0|5.20 | 5.50 | 7.25 | 28.0 | 14.0 | 5.20| 3.30 | 3.30 | 2.00
19:00(11474 TORINO (SIM) UDINESE (SIM) 2.503.00]2.9011.36|1.34|1.47|3.25|2.00|3.40|4.20| 15.0 | 38.0 | 5.60 | 4.80 | 6.25 | 33.0 | 15.0 | 4.90 | 3.30 | 3.10 | 2.05
21:00/11475/ROMA (SIM) SAMPD.(SIM) 1.45|4.30|6.25|1.08|1.18|2.55]1.77 | 2.70 | 5.80[2.05 | 17.0 | 45.0 | 4.40 | 7.75|15.0 | 23.0 | 18.0 | 10.0| 3.15|3.70 | 1.92
21:00/11476/INTER (SIM) SASSUOLO(SIM) 1.35/4.80|7.50|1.05]1.14|2.90|1.62 | 2.75|7.00(1.87 | 19.0 | 70.0 | 4.20 | 8.00 | 16.0 | 23.0 | 19.0 | 13.0] 3.15|3.70 | 1.92
21:00/11477 VERONA (SIM) NAPOLI (SIM) 2.95[3.15/2.35|1.521.31|1.35]3.35/2.00|3.10]4.90 | 14.0 | 28.0 | 6.75 | 5.20 | 5.50 | 33.0 | 14.0 | 3.80| 3.30 | 3.20 | 2.05
UKUPNO UKUPNO
ITALIJA 1 - SIMULACIJA UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVATI OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih mec¢eva 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 23 2-4 2-5 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5] 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
19:00 11473 /GENOA (SIM) PARMA (SIM) 1.27 /1.80|3.00 | 5.80|32.03.40|1.90|1.29/1.95|1.45/1.35|1.92|3.45|1.33|2.60|1.23|2.00]|1.70|2.10|4.20 | 3.20
19:0011474|TORINO (SIM) UDINESE (SIM) 1.38/2.15|3.90|8.00|50.02.80|1.62|1.17/1.95]1.53/1.432.25/4.40|1.43/3.15]1.30|2.35]1.90|2.50|5.00|3.80
21:00/11475/ROMA (SIM) SAMPD.(SIM) 1.171.50|2.20|3.70 | 17.0 |4.40 | 2.41|1.52|2.05|1.45|1.25/1.70 | 2.60|1.23|2.10]1.15|1.75]1.62 | 1.95|3.80 | 3.05
21:0011476‘INTER (SImM) SASSUOLO(SIM) 1.171.50|2.20 | 3.60 | 17.0 |4.40 | 2.41|1.52 |2.05|1.45/1.25|1.70 | 2.60|1.23 | 2.10]1.15|1.75]1.75 | 2.05 | 4.00 | 3.25
21:0011477‘VERONA(SIM) NAPOLI (SIM) 1.30/1.95|3.40 | 6.50 | 38.0 | 3.05/1.76 | 1.22/1.95]1.50 | 1.40 | 2.05/3.80| 1.38 | 2.85]1.25|2.15]1.80 | 2.25|4.60 | 3.45
ITALIJA 1 - SIMULACIJA TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL '1'2(1){552';1;0 "%{}’,5,5'3}0 MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih mec¢eva 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 1183+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | 11s2en
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 571 693 | 604
19:00(11473/GENOA (SIM) PARMA (SIM) 1.15|2.00|4.50|2.85]1.33|2.70 | 7.00 | 3.45]1.87 | 6.00]2.10 | 7.253.35 | 4.60 | 2.65 | 4.20 | 4.90 | 6.25 | 4.10 | 5.60 | 2.80
19:0011474|TORINO (SIM) UDINESE (SIM) 1.27 |2.65|6.75|3.80|1.37 | 2.95|8.50 | 4.202.15 | 7.00 | 2.20 | 8.50 | 4.40 | 6.00 | 3.35 | 5.00 | 5.50 | 7.50 | 4.10 | 5.80 | 3.60
21:00/11475/ROMA (SIM) SAMPD.(SIM) 1.0211.40|2.25|2.10]1.45|3.60|9.00 | 3.60]1.50|3.30|2.55|13.0|1.85|2.40|1.57|2.70 | 7.75|10.5 | 7.25 | 9.50 | 2.10
21:00/11476|INTER (SIM) SASSUOLO(SIM) 1.01/1.32|2.002.20]1.60 |4.20 | 11.0 |4.20]1.40 | 3.00|2.75|16.0|1.70 | 2.15|1.45|2.60 | 9.50 | 13.0 | 9.50 | 11.0 | 2.10
21:00/11477VERONA (SIM) NAPOLI (SIM) 1.35|2.75]7.25|3.80]1.20 | 2.30 | 5.70 | 3.25]2.05 | 8.00]2.00 | 6.50 | 4.90 | 6.75 | 3.99 | 5.60 | 3.90 | 5.40 | 3.05|4.50 | 3.15
NEMACKA 1 - SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 12 X-1 | XX | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
20:30‘8780‘BAYERN(SIM) ‘E.FRANK.(SIM) 1.2216.25]10.0]1.02]1.09 |3.85]1.47 |3.15/9.00{1.52 |22.0|70.0 /4.80|9.50 | 27.0 | 22.0 | 22.0 [ 15.0]3.10|3.90 | 1.90
< UKUPNO UKUPNO
NEMACKA 1 - SIMULACIJA UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GOLOVAII OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 2+ 3+ 4+ 5+ 7+ 0-1 0-2 0-3 23 2-4 25 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
20:30‘8780‘BAYERN (SIM) ‘E.FRANK.(SIM) 1.071.30]1.70 | 2.60 | 10.5|6.25/3.20 | 1.91 /2.30 | 1.53 | 1.27 | 1.60 | 2.10|1.17 |1.80] 1.10 | 1.50 ] 1.67 | 1.87 | 3.60 | 2.90
NEMACKA 1 - SIMULACIJA TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL o O s oerO MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1+ 2+ 3+ |2+&GG| 1+ 2+ 3+ [2+&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 1183+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | risaen
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
20:30‘8780‘BAYERN(SIM) ‘E.FRANK.(SIM) 1.15/1.50[2.00/1.62]3.9012.0/3.90|1.25[2.20}2.75|15.0|1.371.67 |1.25/2.05[12.0/16.0 | 11.0 | 14.0| 1.70
HOLANDIJA 1 - SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 | XX | X2 2-1 2-X 22 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:30112741|ZWOLLE (SIM) HERACL.(SIM) 2.503.30]2.6511.42]1.29/1.47|3.05/2.15[3.20|4.00| 13.0 | 28.0 | 5.80 | 6.25|6.25|28.0 | 13.0 | 4.30|3.15|3.70 | 1.92
18:30[12742|WILLEM(SIM) HEEREN.(SIM) 2.05|3.40|3.3511.28 | 1.27 | 1.69]2.75|2.20 | 3.45]3.25| 14.0 | 30.0 | 5.00 | 6.00 | 8.00 | 28.0 | 14.0 | 5.40 ] 3.15 | 3.45 | 2.00
19:45 12743 RKC(SIM) GRONING.(SIM) 3.003.20]2.3011.55|1.301.34|3.35|2.05[3.00|5.00 | 14.0 | 28.0 | 6.75 | 5.30 | 5.50 | 33.0 | 14.0 | 3.70 | 3.30 | 3.30 | 2.00
19:4512744 SPARTA (SIM) FEYEN.(SIM) 4.00|3.60|1.80|1.89]1.24 |1.20|3.60 | 2.45|2.35]5.90 | 15.0 | 23.0 | 12.0 | 6.75 | 4.60 | 33.0 | 14.0|2.75]3.15| 3.80 | 1.90
20:45[12745/AJAX (SIM) TWENTE (SIM) 1.08110.0|18.0 1.02/6.4011.25/3.90|18.0]1.28 | 38.0 | 70.0 | 4.90 | 11.0 |45.0 | 22.0 | 30.0 | 28.0}3.10 [ 3.90 | 1.90
UKUPNO UKUPNO
HOLANDIJA 1 - SIMULACIJA UKUPNO GOLOVA GOLOVAI | GoLovA Tl OBA TIMA DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 23 24 25 35 4-6 1+ 2+ 1+ 2+ GG | GG3+ | 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
18:30[12741|ZWOLLE (SIM) HERACL.(SIM) 1.181.55|2.35|/4.30|19.0/4.20 | 2.29 | 1.46 | 2.05/1.45|1.25|1.72|2.70|1.25|2.15]|1.15|1.80| 1.53 | 1.75|3.50 | 2.70
18:30[12742|WILLEM(SIM) HEEREN.(SIM) 1.20(1.60|2.50 |4.70 | 22.0 | 4.00 | 2.19{1.41/2.05|1.45|1.27 |1.77|290|1.27 |2.40]1.18 | 1.82]|1.55|1.87 | 3.60 | 2.85
19:45 12743 RKC(SIM) GRONING.(SIM) 1.281.85|3.10|6.00|33.0|3.35/1.85|1.27 /1.95|1.47 |1.35|1.97 |3.60|1.35|2.75]1.23 | 2.05]1.70 | 2.15|4.30 | 3.35
19:4512744 SPARTA (SIM) FEYEN.(SIM) 1.15/1.45|2.10|3.50 | 15.0 |4.70 | 2.55 | 1.58 | 2.10 | 1.47 | 1.27 | 1.67 | 2.50|1.22 | 2.05]1.15 | 1.67 | 1.48 | 1.72| 3.40 | 2.65
20:45/12745/AJAX (SIM) TWENTE (SIM) 1.081.35|1.87 3.05/11.0|5.90 | 2.90 | 1.74 | 2.25|1.52 | 1.27 | 1.62|2.30| 1.18 | 1.90] 1.10 | 1.60]2.40 | 2.55 | 5.40 | 4.10
HOLANDIJA 1 - SIMULACIJA TIM 1 DAJE GOL TIM 2 DAJE GOL Tlcw(l)}dgc:';';o T'G]‘:)igcfﬂ,o MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1+ 2+ 3+ [24&GG| 1+ 2+ 3+ [24&GG| 1+ 2+ 1+ 2+ | 1&3+ | 111&3+ | 1&2+ | 1&GG | 2&3+ | 2283+ | 2&2+ | 2&GG | sz
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 512 | 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 | 562 | 611 571 693 | 604
18:30[12741|ZWOLLE (SIM) HERACL.(SIM) 1.13[1.974.202.35]|1.13|2.10 | 4.50 | 2.35]1.80 | 5.80| 1.82 | 6.00 | 3.40 | 4.70 | 2.80 | 4.00 | 3.50 | 5.10 | 3.05 | 4.30 | 2.35
18:30[12742WILLEM(SIM) HEEREN.(SIM) 1.101.82|3.60 |2.45]|1.28 | 2.50 | 6.25|2.90]1.70 | 5.10|2.00 | 7.25|2.85 | 3.90 | 2.40 | 3.45 | 4.60 | 6.25 | 3.90 | 5.50 | 2.45
19:45 12743 RKC(SIM) GRONING.(SIM) 1.33|2.70|6.75|3.45]1.17|2.10 | 5.20 | 3.00)2.05 | 8.00 | 1.90 | 6.50 | 4.80 | 6.25 | 3.90 | 5.30 | 3.60 [ 5.00 | 2.95 | 4.20 | 2.90
19:4512744 SPARTA (SIM) FEYEN.(SIM) 1.30/2.50|5.90 | 2.55]1.05|1.55|2.75|2.10|2.05|7.75|1.57 | 4.20 | 4.70 | 6.25 | 4.50 | 5.70 | 2.25[3.15|1.97 | 2.90 | 2.10
20:45/12745/AJAX (SIM) TWENTE (SIM) 1.10/1.45]2.75|2.35|6.50 | 20.0 | 6.50|1.222.05|4.20 | 22.0|1.37[1.45|1.13|2.70 | 22.0 | 28.0 | 20.0 | 28.0 | 1.75
PORTUGALIJA 1 - SIMULACIJA KONACAN ISHOD DUPLA SANSA PRVO POLUVREME POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 1-X 12 X-1 | XX | X2 2-1 2-X 2-2 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00‘12734‘PORTIM.(SIM) ‘GILVIC.(SIM) 2.55|2.90/2.90|1.36|1.36|1.45|3.35|1.95|3.45|4.30|15.0 | 40.0 | 5.70 | 4.30 | 6.25 | 38.0 | 15.0 | 5.00 | 3.30 | 3.05 | 2.05




FUDBAL

PORTUGALIJA 1 - SIMULACIJA

KONACAN ISHOD

DUPLA SANSA

POLUVREME KRAJ

VISE GOLOVA

Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1 X 1X 1-X 1-2 X-1 XX | X2 2-1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 10 22 23 8 24 25 26 57 56
19:00[12735/RIO AVE (SIM) PACOS F.(SIM) 1.55|3.50 1.07 18.0(70.0|3.80|5.00|14.0 | 30.0 3.10|2.05
21:00/12736/GUIM.(SIM) SPORT.(SIM) 2.25|3.20 1.32 14.0|33.0|5.305.30|7.25| 28.0 3.30 | 2.00
21:15/12746/BENFICA (SIM) TONDELA (SIM) 1.17 | 6.25 30.0/70.0|3.80|7.75|30.0 | 28.0 3.35]2.00
UKUPNO UKUPNO
PORTUGALIJA 1 - SIMULACIJA GOLOVAI | GOLOVA I DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 2+ 3+ 5+ 25 35 4-6 1+ 2+ 1+ 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 15 528 | 529 14 33 34 39 601 | 602
19:00 (12734 PORTIM.(SIM) GIL VIC.(SIM) 1.43|2.35 9.50 1.48|2.45|5.00|1.48|3.40]1.33 5.60 | 4.20
19:00[12735/RIO AVE (SIM) PACOS F.(SIM) 1.40|2.20 8.50 1.45(2.30|4.60|1.45|3.20]1.30 5.90 | 4.40
21:00/12736/GUIM.(SIM) SPORT.(SIM) 1.281.85 6.00 1.35[1.97/3.60]1.35|2.75]1.23 4.40|3.35
21:15[12746/BENFICA (SIM) TONDELA (SIM) 1.23/1.70 5.30 1.321.87/3.10]1.30|2.45]1.20 6.25|5.00
PORTUGALIJA 1 - SIMULACIJA TIM 1 DAJE GOL Tgéig'é:':;’,‘) MOZZART KOMB
Cas ‘ R.b. ‘ Simulacija realnih meceva 1+ 2+ 2+&GG 1+ 2+ | 1&3+ | 11&3+ | 1&2+ | 1&GG 2&GG | s
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 614 514 | 515 | 561 565 | 570 | 692 693 | 604
19:00[12734 PORTIM.(SIM) GIL VIC.(SIM) 1.30 | 2.80 4.30 2.30]9.50]4.90 | 6.75|3.50 | 5.80 6.25]4.30
19:00[12735/RIO AVE (SIM) PACOS F.(SIM) 1.131.82 3.60 3.15|18.0]2.85|3.70 | 2.00 | 3.80 13.0|3.80
21:00/12736/GUIM.(SIM) SPORT.(SIM) 1.15|2.05 3.00 2.05|8.00]3.50|4.90 | 2.80 | 4.20 5.60 | 2.90
21:15/12746/BENFICA (SIM) TONDELA (SIM) 1.021.30 3.35 3.90/27.011.80|1.97 | 1.35| 3.45 28.0|2.45
BELORUSIJA - LIGA REZERVI KONACAN ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X X X | 12 | X1 | XX [ X2 | 21 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 10 22 23 8 24 25 26 57 56
12:00‘ 1261 ‘ENERGET.M. Il ‘SMOLEVICI Il 2.10|3.70 1.34 12.0]28.0|5.30 | 6.75|6.75| 23.0 3.80|1.87
UKUPNO UKUPNO
BELORUSIJA - LIGA REZERVI GOLOVAI | GOLOVAII DAJU GOL
POLUVREME | POLUVREME
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ | 3+ 5+ 25 | 35 | 46 | 1+ 2+ 1+ 1GG | 2GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 15 528 | 529 14 33 34 39 601 | 602
12:00] 1261 ‘ENERGET.M. Il ‘SMOLEVICI Il 1.08 | 1.40 3.30 1.25[1.65/2.40[1.18|2.00]1.10 3.10]2.40
BELORUSIJA - LIGA REZERVI TIM 1 DAJE GOL T%ig'jx‘:}’,o MOZZART KOMB
Cas ‘ R.b. ‘ 1+ 2+ 2+&GG 1+ 2+ | 1&3+ | 1183+ | 1&2+ | 1&GG 2&GG | s
KOD ZA KUCANJE 519 | 520 614 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 693 | 604
12:00] 1261 ‘ENERGET.M. I ‘SMOLEVICI I 1.05|1.62 2.00 1.77 16.00]2.60 | 3.60 | 2.20 | 3.10 4.20]1.95
FIFA E-SPORT - LIGA PRO KONACAN ISHOD DUPLA SANSA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 1X
KOD ZA KUCANJE 1 0 10
09:30| 8911 |WESTCOASTUNT INA INACTIVE 1.50 | 4.40 1.12
09:45/ 8912 |ROYAL BEARS T.RUSPRO R11 2.50 | 3.50 1.46
10:45/ 8891 |[TES TUNDRA ROYAL BEARS 1.85|4.00 1.26
11:15| 8913 |T.RUSPRO R11 WESTCOASTUNT 3.60 | 4.00 1.89
11:30| 8923 |TES TUNDRA INA INACTIVE 1.60 | 4.20 1.16
11:45| 8914 |ROYAL BEARS WESTCOASTUNT 3.10 [ 4.00 1.75
12:15/8915 |INA INACTIVE ROYAL BEARS 2.95(4.00 1.70
12:30/ 8924 |T.RUSPRO R11 TES TUNDRA 2.40|3.70 1.46
16:30| 8916 |GAMBIT EZ1EZ1D 11 2.50|3.50 1.46
16:45| 8917 |RUB FC KAZAN VEGA SQUADRON |2.85|4.00 1.66
17:30| 8918 |[EZ1 EZ1D 11 VEGA SQUADRON |2.60 | 3.20 1.43
18:15/ 8919 |VEGA SQUADRON |GAMBIT 3.15|3.70 1.70
18:30/ 8920 [CATALONIA FC EZ1EZ1D 11 2.55|3.35 1.45
19:15| 8921 |[EZ1 EZ1D 11 RUB FC KAZAN 2.00|3.70 1.30
19:30| 8922 VEGA SQUADRON |CATALONIA FC 2.65|3.70 1.54
NIKARAGVA 1 - KLAUSURA PLAY KONACAN ISHOD DUPLA SANSA POLUVREME KRAJ VISE GOLOVA
ouT
Cas ‘ R.b. ‘ finale - prvi mec¢ 1 X 1X 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 10 22 23 8 24 25 26 57 56
23:00‘ 8943 ‘MASAJA ‘JALAPA 2.90|3.30 1.54 14.0|28.0/6.75|6.00 | 5.60 | 30.0 3.45]2.00
NIKARAGVA 1 - KLAUSURA PLAY DAJE g
ouT UKUPNO GOLOVA Soi OBA TIMA DAJU GOL MOZZART KOMBINAZZIJE
Cas ‘ R.b. ‘ finale - prvi me¢ 2+ 3+ 0-2 2+&GG| GG | GG3+ | 1GG | 2GG | 1&3+ 282+ | 2&GG
KOD ZA KUCANJE 383 3 5 615 | 517 | 574 | 601 602 | 561 571 693
23:00‘ 8943 ‘MASAJA ‘JALAPA 1.20 | 1.60 2.19 2.45]11.55[1.823.60|2.85[4.10 2.65]3.80
UKUPNO
TURKMENISTAN 1 KONACAN ISHOD DUPLA SANSA UKUPNO GOLOVA ng{l},&[};Aﬂ;E gﬁ?ungt TIMGZO?JA"E
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 1X 2-3 2-4 2-5 1+ 2+ GG 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 10 6 384 | 528 33 34 517 523 | 524
15:00‘ 8694 ‘ALTIN ASIR ‘AHAL 2.25|3.15 1.31 1.95[1.50/1.40]1.38|2.85]1.80 1.37 | 2.85
KOSARKA




KOSARKA

TAJVAN 1 - PLAY OFF KONACAN ISHOD HENDIKEP PRVO POLUVREME kaﬂggll;ﬁ(\;:'},EME UKUPNO POENA ﬂ';%iz%;:ﬂi’\ L;:‘;gg&';&aﬁ
Cas ‘ R.b. ‘ finale - do 4 pobede 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe | ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 9 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
11:00‘8691 ‘JULON ‘TAJVAN BIR (3-2) 2.30[145/1.70] 2.5 |1.90|/1.80]2.15/15.0[1.78] 1.5 |1.85|1.85]168.5 1.85| 1.85
TENIS
KONACAN | ypnpikep seTovi | PRVISET Hendikep gemova Lset | HENDIKEP GEMOVI |TACAN BROJ SETOVA UKUPNO GEMOVA
ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ Na 3 dobijena gema u setu 1 2 HEN 1 2 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 2 3 4+ | ZBIR | manje | vise par | nepar
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 795 | 796 385 | 387 | 390 | 391 | 392 394 | 396 | 432 | 433
15:30| 8925 [TSIT.S. (VIR) GOFFI.D.(VIR) 1.25|3.55
16:30| 8926 [MURRA.A.(VIR) SCHWA.D.(VIR) 1.20 | 4.00
ATP MINHEN SIMULACIJE K(]’:l_;‘gl’)“ HENDIKEP SETOVI DODA";;IT'&};DIKEP PRVISET |TACAN BROJ SETOVA| HENDIKEP GEMOVI UKUPNO GEMOVA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 4+ HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe | nmepar | par
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 385 | 387 394 | 396 | 433 | 432
11:00| 7659 |[FUCSO.M.(SIM) SCHWA.D.(SIM) 255145 1.5 (1.60|2.20| 1.5 |4.40(1.17]|2.29|1.55]|1.52 | 2.36 3.5 /1.80[1.90|21.5|1.80|1.90
13:00| 7645 |KOHLS.P.(SIM) CORIC B.(SIM) 1.80[1.90|-1.5 [2.95]|1.35| 1.5 | 1.28|3.30|1.80|1.90|1.60 | 2.19 -1.5|1.95/1.75]22.5|1.90 | 1.80
15:00| 7646 |ZVERE.A.(SIM) MADEN Y.(SIM) 1.15|4.70|1-1.5|1.43|260| 1.5 |1.05|7.70|1.22 | 3.80| 1.37 | 2.85 -4.5|1.85/1.85]21.5/1.65|2.11
17:00| 7647 |KHACH.K.(SIM) ISTOM.D.(SIM) 1.20/4.00| -1.5 |1.57|2.25| 1.5 | 1.08 |6.40]1.30|3.20]1.40| 2.70 -3.5[1.70/2.03]21.5/1.75]1.95
EAD ’ NI HEN! . & ; R
BELORUSIJA MASTERS LIGA Ko | meNpIKEP sETOVI | POPATHLMENDIKER | ppyygpy | TACAR BROI Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
09:00| 8928 |[KOLOBUKHOV |. KSENEVICH A. 1.65|2.11]-1.5|255|1.45] 1.5 |1.22|3.80]|1.70|2.03|1.52|2.362.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
10:30/ 8929 [SOSIM V. MATSULEVIC.I. 2.19|1.60| 1.5 |1.532.35|-1.5 |4.00|1.20|2.03|1.70|1.50 | 2.41]3.00 | 6.75 | 6.00 | 2.00
11:30| 8930 |MAKSIM I. GLEBOV L. 2.11|1.65]| 1.5 |1.45]255|-1.5/3.80(1.22|2.03|1.70|1.52|2.36]2.85|6.75|6.00 | 2.10
13:00| 8931 |GERASKIN N. NOVIKOV E. 3.55/1.251 1.5 |1.971.75| 1.5 [5.80 | 1.10]2.90 | 1.35] 1.40 | 2.70 | 4.80 | 9.50 | 6.50 | 1.45
ACAN N v C 0. ]
BELORUSIJA MASTERS LIGA W K“]’:H“OI’)“ HENDIKEP SETOVI DUDA];\EIT'({)EVQDIKEP PRVISET TASE‘:.]\(')"%': y Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 12 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
14:30] 8932 [zLOBICH S. [kuzmenkovav.  [2.901.35[ 1.5 [1.77[1.95]| 1.5 |5.00[1.13| 2.55 1.45]|1.45| 2.55|4.20 | 7.50 | 6.00 | 1.58 | ]
~ % ONACA} ODATNI HENDIKE . TAC. 0. ]
DEILI CELENDZ TUR K]SNI_;‘OI’)“ HENDIKEP SETOVI | P! DAE};’&,’:DIK” PRVISET FASEAT]\(')?,'; A Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00] 7664 |[PALIUKHOVLP.  [LASKA A. 4.00/1.20] 1.5 [2.30]1.55] 1.5 | 6.40|1.08|3.55| 1.25]| 1.35] 2.90|5.30 [ 10.0 | 6.75| 1.33 | ]
ONACA} ODATNI HENDIKE i TAC, 0. T
DEILI TUR K]:l_;‘m’)“ HENDIKEP SETOVI | P! DA'S;IT'&,I;DIK” PRVISET IASEAT]:)?,': J Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00‘7658‘VOLODKEVIC.I. SKINDER Z. 1.35/2.90|-1.5|2.05/1.68] 1.5 |1.13]5.00]|1.45|2.55|1.50|2.41]1.60|6.00|7.50 | 4.20 ‘ l
ONACA} . ODATNI HENDIKE _— TAC, 0. T
DEILI TUR W K]:l_‘l‘m’)“ HENDIKEP SETOVI | P! DAIS\EIT'(*)”\}:D'K” PRVISET IAS;‘T]?)?,'; J Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 7 3 1-1 2-1 1-2 2-2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 7661 [MALAHOVICH A. PRYTS V. 3.55|1.25| 1.5 (1.971.75]| 1.5 |5.80(1.10|2.90|1.35|1.40 | 2.70|4.80 | 9.50 | 6.50 | 1.45
20:00| 7662 |ABRAMOVICH A. KREMEN I. 2.19/1.60| 1.5 | 1.53]2.35| -1.5 [4.00 | 1.20]2.03 | 1.70] 1.50 | 2.41] 3.00 | 6.75 | 6.00 | 2.00
EGZIBICIJA K“]’SNH“OI’)“ HENDIKEP SETOVI DUDAE\EIT"{JEVQ DIKEP | pryviSET TASE‘?I.]\(’)‘B,';OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ Set se igra na 4 dobijena gema 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 21 1-2 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
15:00| 7654 |KOEPFER D. REDLICKI MI. 1.15/4.70| 1.5 |1.40|2.70| 1.5 |1.05|7.70|1.20 | 4.00|1.32 | 3.05|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
15:40|7666 |POPKO D. CIDR. 24111.50] 1.5 |1.62]2.15]| 1.5 |4.40|1.17|2.19|1.60|1.47 |2.49]3.40|7.00 | 6.00 | 1.78
16:30| 7656 |CID R. REDLICKI MI. 1.40|2.70|-1.5 [2.00|1.72] 1.5 |1.15]4.70|1.50 | 2.41|1.45|2.55]|1.63 | 6.00 | 7.25 | 3.90
17:15|7667 |KOEPFER D. POPKO D. 1.45|2.55|-1.5[2.05|1.68| 1.5 |1.17|4.40|1.55|2.29|1.47 |2.49]1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
17:50| 7655 |KOEPFER D. CIDR. 1.45|2.55]|-1.5|2.05|1.68| 1.5 |1.17|4.40|1.55|2.29|1.47|2.49]1.68 |6.00 | 7.25 | 3.60
18:30| 7668 [POPKO D. REDLICKI MI. 1.65/2.11]-1.5|2.55/1.45| 1.5 | 1.22|3.80/1.70|2.03|1.52 | 2.36|2.10 [ 6.00 | 6.75 | 2.85
ONACA} ODATNI HENDIKE . TAC. 0. ]
RUSIJA AMATER LIGA K]SNI_;‘OI’)“ HENDIKEP SETOVI | P! DAE};’&,’:DIK” PRVISET FASEAT]\(')?,'; A Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 11 2-1 12 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:00| 8933 |ABRAMOV E. ZAHARKIN D. 4.00/1.20| 1.5 |2.25|1.57|-1.5 |6.40|1.08]3.20|1.30| 1.40|2.70]5.30 | 10.0 | 6.75 | 1.35
10:30| 8934 [SANDRKIN V. PROSHIN S. 290|1.35]| 1.5 |1.68]2.05]|-1.5|5.001.13|2.55|1.45]|1.50|2.41]4.20|7.50 | 6.00 | 1.60
12:00| 8935 |ZAHARKIN D. LITVINOV E. 1.45|2.55|-1.5|2.20|1.60| 1.5 |1.17]4.40]|1.55|2.29|1.52|2.361.70 | 6.00 | 7.25 | 3.60
15:30/ 8936 |PROSHIN S. KANIPOV V. 2.41[1.50] 1.5 |1.55/2.30]| 1.5 /4.40|1.17]2.19]1.60]|1.52 | 2.36]3.40|7.00 | 6.00 | 1.80
RUSIJA MASTERS KON | HENDIKEP sETOVI | POPATNIMENDIKER | ppyygpy | TACAN BROJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 2 3 -1 | 21 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 416 | 417 | 418 | 419
10:00|7651 |[SHUTOV E. LELYAKOV D. 2.29|1.55]| 1.5 [1.57]225]|-1.5|4.20(1.18|2.11|1.65/1.50|2.41]3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
12:00| 7652 |[BOGDANOV M. STEPIN A. 1.55|2.29|-1.5[225|1.57| 1.5 |1.184.20|1.65|2.11|1.50|2.41]1.90 |6.00|7.00|3.15
17:30| 7653 |SAZANKOV A. SOKOLOV A. 290(1.35| 1.5 (1.771.95]| 1.5 |5.00 | 1.13|2.55|1.45|1.45|2.55|4.20 | 7.50 | 6.00 | 1.58




RUSIJA MASTERS W K(l’;;‘gl‘)m HENDIKEP SETOVI [ POPATH HENDIKER | - pyy gpr TASCEAT]\(J)E,‘:OJ Prvi set i kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 418 419
15:00| 7670 |[SERGEYCHIK A. ANUFRYIEVA A. 25514515 [160]220]-1.5|4.40|1.17]2.29|1.55]1.52|2.36|3.60|7.25|6.00 | 1.70
16:00| 7671 |POPOVA E. SOLDATOVA D. 140|2.70|-1.5|2.10|1.65| 1.5 |1.15/4.70|1.50 | 2.41|1.50 | 2.41|1.65|6.00 | 7.25 | 3.90
RUSIJA PRO LIGA K(l’:l:gl‘)w HENDIKEP SETOVI | POPATH HENDIKEP | - pyy gpp TASCEAT]:J)‘\’,‘;OJ Prvi st kraj
Cas | Rb. | 1 2 |men| 1 2 |men | 1 2 1 2 2 3 | |20 [ 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 429 84 85 390 391 416 417 418 419
15:00| 8896 HVAL G. PETROVSKIY P. 160|2.19|-1.5|2.35|1.53] 1.5 |1.20/4.00|1.70|2.03|1.50|2.41|2.00|6.00|6.75| 3.00
16:00| 8897 |BELOV A. ZUBAREV A. 145|255 -1.5|2.05/1.68] 1.5 |1.17 | 4.40|1.55|2.29|1.47 |2.49|1.68 | 6.00 | 7.25| 3.60
17:30| 8937 |BANDARYK A.. ZHEVNIAK A. 290(1.35( 1.5 [1.771.95] 1.5 |5.00|1.13|2.55|1.45|1.45|2.55|4.20 | 7.50 | 6.00 | 1.58
18:30| 8938 |ZAHAREVICH V. SOSIM A. 150(241|-1.5|2.15/1.62| 1.5 |1.17 |4.40|1.60|2.19|1.47 |2.49|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40
20:00| 8939 [ABOU KHAM.M. DEGOLEVICH Z. 1.10|5.80|-1.5|1.30|3.20] 1.5 |1.02/9.90|1.15|4.70|1.25|3.55|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
21:30| 8940 [MOLCAN K. ERMALINSKY D. 211(165| 1.5 [145]/255]-1.5|3.80|1.22|2.03|1.70[1.52|2.36|2.85|6.75|6.00 | 2.10
23:00/ 8941 [SUSHA S. NAZARUK D. 1.80[{1.90|-1.5|2.90|1.35] 1.5 |1.28|3.30|1.80|1.90|1.53|2.34|2.35|6.00 | 6.00|2.50
23:55| 8942 |KRIVALCHEV.A NAZARENKO I. 1.85|/1.85|-1.5|3.00/1.33] 1.5 |1.30/3.20|1.85|1.85|1.53|2.34|2.45|6.00 | 6.00 | 2.45

KOMETA DIVIZIJA KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ

Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min 1 X 2 1 X 2 0-5 6+ 0-4 5+ 1X 12 X2 1 2 1-1 1-X 12 | X1 | X2 2-1

KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 | 1336 | 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
13:50| 8013 |KRASNI KRILA ERSISTI TIGRI 2.15|5.75|2.2012.55|2.70 | 2.70 1.56/1.09[1.59|1.79|1.84|3.80|15.017.0|5.00 | 5.50 | 16.0
14:50| 8015 |[STALKER LEDOVI DESANT 2.00/4.50|2.75]12.45|2.70 | 2.80 1.38/1.16[1.71|1.58|2.17|3.35|15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.75 | 15.0
15:50| 8016 |[ERSISTI TIGRI STALKER 2.35|5.50]2.05]2.75|2.70 | 2.50 1.65/1.09(1.49/1.94|1.70|4.50|14.0 | 15.0 | 5.75|5.00 | 17.0
16:50| 8017 |LEDOVI DESANT KRASNI KRILA 2.10|5.25]2.35]12.50|2.70 | 2.75 1.50/1.11]1.621.72|1.92|3.60|15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.50 | 16.0
17:50| 8018 |ERSISTI TIGRI LEDOVI DESANT 2.35|5.50|2.05]2.75|2.70 | 2.50 1.65/1.09|1.49|1.94|1.70|4.50 | 14.0 | 15.0 | 5.75 | 5.00 | 17.0
18:50| 8019 |[STALKER KRASNI KRILA 2.05|5.25|2.35|2.50|2.70 | 2.75 1.4711.09/1.62]|1.68/1.92]3.50|15.017.0|5.00 | 5.75|15.0
19:50| 8020 |GORJACIJE G. BESENIJE PSI 2.45|5.25|2.0012.80|2.70 | 2.45 1.67/1.10[1.45|2.01|1.64|4.60|14.0|15.0|5.75|5.00 | 17.0
20:50|/ 8021 [VOJNI SUOMI GLADIATOR 2.205.25]2.20]2.55]2.70 | 2.70 1.55/1.10[1.55/1.80|1.80/3.90|15.0 | 17.0|5.00 | 5.25| 16.0

LIGA PRO KONACAN ISHOD PRVA TRECINA UKUPNO GOLOVA DUPLA SANSA WINNER PRVA TRECINA / KRAJ

Cas ‘ R.b. ‘ 3*10 min. 1 X 2 1 X 2 05 | 6+ | 04 | 5+ 1X 12 X2 1 2 [ 1X | 12 | X1 | X2 | 21

KOD ZA KUCANJE 1 0 2 63 64 65 551 49 | 1336 | 15 10 11 12 95 96 539 | 540 | 541 | 542 | 544 | 545
09:00| 8876 |KINGS TAUN REAKTIVATOR 2.40)4.40|2.2512.65]2.70|2.60[2.001.72{2.90 | 1.35]|1.55|/1.16|1.49|1.88 | 1.76 | 4.20 | 14.0 | 16.0 | 5.25 | 5.00 | 17.0
10:05| 8877 |BRONEBOJTSI KINGS TAUN 2.504.40]2.2012.70|2.70 | 2.55]2.30 | 1.55[3.40 | 1.27 | 1.59 | 1.17 | 1.47 | 1.96 | 1.73 | 4.20 | 14.0 | 16.0 | 5.25 | 5.00 | 17.0
11:05| 8878 |SERP | MOLOT REAKTIVATOR 2.404.40|2.2512.65|2.70|2.60|2.20 | 1.60[3.30 | 1.28]1.55|/1.16 | 1.49|1.88 | 1.76 | 4.20 | 14.0 | 16.0 | 5.25 | 5.00 | 17.0
11:55| 8908 |AJS BANDA 6 TROLEJ 2.40|4.40|2.2512.65|2.70|2.60|1.85/1.85(2.60|1.43]|1.55/1.16|1.49|1.88|1.76|4.20 | 14.0 | 16.0 | 5.25 | 5.00 | 17.0
12:55| 8879 |[MOSKOVSKI E. LEDOKOLA 2.2014.4012.50]12.55]2.70 | 2.70]2.05/1.69[3.00 | 1.33]1.47 |1.17[1.59|1.73|1.96|3.90 | 15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.25 | 16.0
16:00| 8880 |BRONEBOJTSI SERP | MOLOT 2.30/4.40|2.3512.60|2.70 | 2.65|1.85/1.85|2.60 | 1.43]1.51|1.16|1.53|1.80|1.84|4.00|15.0 | 16.0|5.00 | 5.25|16.0
17:00| 8881 |KINGS TAUN REAKTIVATOR 2.404.40]2.2512.65]2.70|2.60|2.00|1.72|{2.90 | 1.35]|1.55|/1.16|1.49|1.88 | 1.76 | 4.20 | 14.0 | 16.0 | 5.25 | 5.00 | 17.0
20:10| 8909 |LED.VOJNI RAKETI 2.25|4.4012.40]12.60|2.70 | 2.65]2.00 | 1.72|2.90 | 1.35]|1.49|1.16 | 1.55|1.76 | 1.883.90 | 15.0 | 17.0 | 5.00 | 5.25 | 16.0
21:10/ 8910 [RONIN BOEVIE LISI 2.55/4.4012.15]2.70 | 2.70 | 2.55]2.40 | 1.51 [3.50 | 1.25]1.61 | 1.17 | 1.44]2.00 | 1.69|4.30 | 14.0 | 16.0 | 5.50 | 5.00 | 17.0

KUNG LIGA K(l’;’l;‘gl‘)m HENDIKEP SETOVI |  UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ na 2 seta 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 460 | 462
09:00| 8444 INDONE.(KUNG)  |FILIPL(KUNG) 1.85/1.85
09:30| 8445 |MALEZI.(KUNG) TAJLAN.(KUNG) 1.75]1.95
10:00| 8446 | TAJLAN.(KUNG) | INDONE.(KUNG) 1.90 [ 1.80
10:30| 8447 |FILIPL.(KUNG) MALEZL.(KUNG) 1.90 | 1.80
11:00| 8448 |[TAJLAN.(KUNG)  |FILIPL(KUNG) 1.85/1.85
11:30| 8449 |INDONE.(KUNG)  |MALEZIL(KUNG) 1.80|1.90
15:00| 8450 |MALEZI.(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.90 | 1.80
15:30| 8451 |FILIPL(KUNG) TAJLAN.(KUNG) | 1.85[1.85
16:00| 8452 |MALEZI.(KUNG) FILIPL(KUNG) 1.75/1.95
16:30| 8453 |INDONE.(KUNG) | TAJLAN.(KUNG) 1.801.90
17:00| 8454 |[TAJLAN.(KUNG)  |MALEZI.(KUNG) 1.901.80
17:30| 8455 |FILIPL(KUNG) INDONE.(KUNG) 1.80 | 1.90
RUSIJA URAL LIGA W K(l’:l;‘gl‘)w HENDIKEP SETOVI | PRVISET | DRUGISET | HENDIKEP POENI TAS(;AT]\(’)\B,';O’ UKUPNOPOENA | UKUENO FOERA U
Cas | Rb. | 1 2 | HEN | 1 2 1 2 1 2 | HEN | manje | vise | 3 4 5 | zBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 593 594 466 | 468 | 391 392 393 460 | 462 463 465
09:15| 8442 [ENERDZI W URAL MAUNTN.W |1.80(1.90|-1.5/2.45|1.49]1.80/1.90|1.80|1.90|-0.5 |1.85|1.85]|2.75|2.35|3.40[182.5/1.85|1.85|45.5|1.85|1.85
11:15| 8443 |RED FOKS W URAL STARS W 1.85/1.85|-1.5|2.60|1.44]1.85/1.85]1.85/1.85]|-0.5 |1.85|1.85]2.80|2.30|3.40|181.5/1.85|1.85]45.5|1.85| 1.85
TAJVAN MINOR K(l’é\’l_’g‘l‘)‘” HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 HEN 1 2 | ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 810 811 812
07:00[11011]UNILAJONS Il [RAKUTEN M. I 1.40[2.95[ 1.5 [1.80 | 1.90|13.5[ 1.85 | 1.85[2.65 | 1.80 [ 4.40 | ] |1 ]




TAJVAN 1 K?;;‘gl‘)m HENDIKEP UKUPNO POENA PRVI INNING
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 202 810 811 812
12:35/11009|UNI LAJONS CAJINATRAST B. 2.45[1.55| 1.5 | 1.90|1.80 4.05|1.80|2.80

MAGNUS KARLSEN KONACNI ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2
16:00(/ 8892 |DING L. CARLSEN M. 8.204.10 | 1.40
16:00| 8893 |GIRI A. CARUANA F. 4.00 | 3.60 | 1.80
16:00| 8894 INEPOMNIACH.I. FIROUZJA A. 1.85|3.45|3.95
16:00| 8895 |V-LAGRAVE M. NAKAMURA H. 3.203.402.10
JERMENIJA INFINITI KUP KONACAN | ukupno POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 200 | 202
09:4011 1307‘MNATSAKANY.Z. VARDANYAN A. 1.05|7.70
10:2011308 NAZARETYAN E. | KRBASHYAN E. 1.05|7.70
11:0011309 HARUTYUNY.M. ISAHAKYAN S. 1.80|1.90
11:40111310|MNATSAKANY.Z.  |NAZARETYAN E. 1.25|3.55
12:20{11311 KRBASHYAN E. VARDANYAN A. 4.00|1.20
14:40[11332MKHITARYAN S. SARIBEKYAN D. 1.60|2.19
16:4011333|ISAHAKYAN G. SARIBEKYAN D. 2.11[1.65

CESKA PREMIJER LIGA sonsc

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
20:00/11979/SMEJDA M. PISEK D. 1.652.11
20:30[11980 MASEK A. ROSI D. 1.15]4.70
21:00/11981/0NDO M. GAWLAS A. 3.20[1.30
21:30/11982/SEDLAK V. KYSILKA O. 1.30(3.20
22:00/11983/BARBORAK D. JIRKAL P. 1.15]4.70

IKONE PIKADA 2020 KONACAN

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00[11984/ EDHOUSE R. SMITH J. 1.75]1.95
12:25[11975MONK A. COLE J. 1.40[2.70
12:50 11985/ KAY K. EDHOUSE R. 2.90[1.35
13:15/11986/SMITH J. MONK A. 2.11[1.65
13:40[11987|COLE J. KAY K. 1.602.19
14:05[11976/ EDHOUSE R. MONK A. 2.19[1.60
14:30[11988/SMITH J. COLE J. 1.55]2.29
14:5511977|MONK A. KAY K. 1.30[3.20
15:20[11989/COLE J. EDHOUSE R. 2.29[155
15:45/11990/KAY K. SMITH J. 2.90[1.35

NOC PIKADA oen

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
19:00 8898 [NIJMAN W. ADAMS M. 1.352.90
19:25/ 8904 WARBURTON M. MCKINSTRY K. 2.29(1.55
19:50| 8899 |[EVANS D. NIJMAN W. 1.851.85
20:15| 8905 [ADAMS M. WARBURTONM. [ 1.60[2.19
20:40| 8900 |[MCKINSTRY K. EVANS D. 241150
21:05/ 8906 [NIJMAN W. WARBURTON M. 1.22|3.80
21:30/ 8901 |ADAMS M. MCKINSTRY K. 1.90 | 1.80
21:55| 8907 WARBURTON M. EVANS D. 3.55(1.25
22:20| 8902 |MCKINSTRY K. NIJMAN W. 2.55(1.45
22:45) 8903 |[EVANS D. ADAMS M. 1.40[2.70

PDC HOUM TUR Shrony

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2

KOD ZA KUCANJE 1 2
20:30/11926/DOBEY C. TEEHAN C. 1.25[3.55
21:0011927MEULENKAMP R.  |LEUNG K. 1.90 | 1.80
21:30/11928 TEEHAN C. LEUNG K. 2.90/1.35
22:0011929DOBEY C. MEULENKAMP R. 1.45|2.55
22:3011930MEULENKAMP R. | TEEHAN C. 1.50 [ 2.41
23:00[11931]LEUNG K. DOBEY C. 2.29]1.55




STONI TENIS

KONACAN

CESKA TT STAR SERIJA ONaCa Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:00{12276|NEMECEK J. VALENTA J. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39]75.5|1.85|1.85
09:15[12277|KLEPRLIK J. VRABLIK J. 3.55|1.25| 1.5 |2.29|1.55]|71.5/1.85|1.85
10:30(12282 GAVLAS A. KONECNY T. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39]75.5|1.85|1.85
10:4512283HOREJSI M. KLEPRLIK J. 1.50(2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
11:4512278 HOREJSI M. KONECNY T. 255|1.45]| 1.5 |1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
12:45 12280‘ KLEPRLIK J. PROKOPCOV D. 3.55|1.25]| 1.5 |2.41/1.50]70.5/1.85|1.85
RUSIJA LIGA PRO K?SNkfgl’)\N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | viSe
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:30{12303HOMUTOV S. OVCHINNIK.A. 229|1.55]| 1.5 |1.65]/2.10]|74.5/1.85|1.85
09:30/12304|NIKIFOROV 0. BAZILEVSKY V. 1.40|2.70|-1.5 [1.70|2.03]73.5|1.85| 1.85
09:30/12305/PANDUR 1. SADKOV A. 5.80|1.10]| 1.5 |3.40|1.27]69.5|1.85|1.85
10:00(12292 TRUSHKIN A. MATVEEV . 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
10:0012306/IVANOV VI. KIRILENKO A. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]|75.5|1.85|1.85
10:00[12314/EVGENIEVIC.D. BABKIN A. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5|1.85|1.85
10:30(12307|BAZILEVSKY V. IVANOV VL. 1.90/1.80| 1.5 [1.41]2.70|76.5|1.85|1.85
10:30[12308/OVCHINNIK.A. TRUSHKIN A. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
10:30(12315/SADKOV A. EVGENIEVIC.D. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
11:00 12293 MATVEEV 1. HOMUTOV S. 1.90(1.80| 1.5 [1.41|2.70|75.5|1.85|1.85
11:0012309|BABKIN A. PANDUR 1. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5/1.85|1.85
11:00[12310/KIRILENKO A. NIKIFOROV O. 2.70|1.40] 1.5 |2.03|1.70]73.5/1.85|1.85
11:30(12311|HOMUTOV S. TRUSHKIN A. 1.90/1.80| 1.5 | 1.41|2.70]75.5|1.85|1.85
11:30[12312/NIKIFOROV O. IVANOV VI. 1.65|2.11|-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
11:30[12313|PANDUR I. EVGENIEVIC.D. 3.55|1.251 1.5 |2.41|1.50|72.5|1.85|1.85
12:00{12294 BAZILEVSKY V. KIRILENKO A. 1.35(2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
12:00[12295/OVCHINNIK.A. MATVEEV I. 1.65|2.11]-1.5|245|1.49]|75.5|1.85|1.85
12:00/12296/SADKOV A. BABKIN A. 1.30/3.20|-1.5 |1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
SETKA KUP K?:i:gl‘)w Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:55 12008‘YOLKIN A. DERYPASKA R. 1.40|2.70|-1.5|1.85|1.85|73.5|1.85|1.85
09:00 11994‘KILYAKIN P. LEVSHIN A. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
09:05/12009 KANUNNIKOV I. TROFIMOV N. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39]75.5|1.85|1.85
09:25/11995MATVIEIEV D. MALYNKA R. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5/1.85|1.85
09:30/11996VORONENKOV V. |BOCHKOVSK.V. 24111.50] 1.5 |1.72]12.00]|74.5|1.85|1.85
09:35/12010RATUSHNIAK V. VOYTEKHOV T. 1.40|2.70|-1.5 | 1.85|1.85|73.5|1.85|1.85
09:55[12011|GAVRISH D. YOLKIN A. 229|1.55]| 1.5 (1.65/2.10]|74.5/1.85|1.85
10:00(12012 KILYAKIN P. BOIKO L. 2.03|1.70| 1.5 |1.45|2.55]|75.5|1.85|1.85
10:05/12013{TROFIMOV N. KANUNNIKOV I 2.03|1.70| 1.5 |1.45|2.55]75.5/1.85|1.85
10:2511997 MATVIEIEV D. DERYPASKA R. 1.50|2.41]|-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
10:30/11998 BOCHKOVSK.V. LEVSHIN A. 1.30/3.20|-1.5|1.55|2.29]72.5|1.85|1.85
10:35/12014/ TROFIMOV N. RATUSHNIAK V. 255|1.45]| 1.5 (1.80|1.90|74.5/1.85|1.85
10:5512015/ YOLKIN A. MALYNKA R. 1.35/2.90|-1.5|1.65|2.11]73.5|1.85|1.85
11:00/11999 VORONENKOV V.  |BOIKO L. 1.45|2.55|-1.5|1.85/1.85|74.5/1.85|1.85
11:05/12016 KANUNNIKOV 1. VOYTEKHOV T. 1.55|2.29|-1.5|2.10|1.65|74.5|/1.85|1.85
11:25112017|GAVRISH D. DERYPASKA R. 241|1.50]| 1.5 |1.72]2.00]|74.5|1.85|1.85
11:30/12018|KILYAKIN P. BOCHKOVSK.V. 255|1.45]| 1.5 |1.85|/1.85|74.5/1.85|1.85
11:3512019 TROFIMOV N. VOYTEKHOV T. 229|155]| 1.5 (1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
11:5512000 MATVIEIEV D. YOLKIN A. 1.75|1.95]| 1.5 |2.65|1.42|75.5|1.85|1.85
12:0012001|BOIKO L. LEVSHIN A. 2.29|1.55]| 1.5 |1.65/2.10]74.5/1.85|1.85
12:0512020 KANUNNIKOV I. RATUSHNIAK V. 4.70|1.15] 2.5 | 1.60|2.20|65.5|1.85|1.85
12:25112021DERYPASKA R. MALYNKA R. 1.45|2.55|-1.5|1.85|1.85|74.5|1.85|1.85
12:30[12002 KILYAKIN P. VORONENKOV V. 1.80/1.90|-1.5|2.70|1.41]76.5|1.85|1.85
12:5512022 MATVIEIEV D. GAVRISH D. 1.50|2.41]-1.5|2.00/1.72|74.5/1.85|1.85
SETKA KUP W K(]’SNI_‘I‘SI’)‘N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vite
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:15 12337‘SWDNYTSKA N. ANDRIEIEVA L. 2.90(1.35
09:45[12338 YURENEVA O. OSTROVSKA N. 1.85|1.85
10:15[12339 ANDRIEIEVA L. SVYDNYTSKA N. 1.25|3.55
10:45 12340 ANDRIEIEVA L. YURENEVA 0. 1.35|2.90
11:15112341|SVYDNYTSKA N. OSTROVSKA N. 1.85|1.85
11:4512342/ANDRIEIEVA L. OSTROVSKA N. 1.45|2.55
12:1512343/SVYDNYTSKA N. YURENEVA 0. 3.20|1.30
TT KUP K(])SNI"?S;;N Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:55/12096/ KUSHNYR V. HRYTSYIENK.N. 1.702.03]| 1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
09:00/12089PETUKHOV V. AKHLAMOV S. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|/1.85|1.85




TT KUP K?;;‘gﬁ” Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:10{12322/FOMIN O. MYKHAILEN.V. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
09:30(12097|NECHYPORUK V.  [KUSHNYR V. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|75.5|1.85|1.85
09:35/12323 BUGAY A. PRAKHT 1. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
09:4512324 FASHCHEVSK.I. KOLESNIK P. 219|1.60| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
10:05/12098|KOTIK A. VERBYANY V. 2.29/155| 1.5 |165|2.10|74.5|1.85|1.85
10:10 12325‘CHEREDNIC.P. MYRONCHENK.M. |1.85|1.85|-1.5|2.75/1.39|75.5|1.85|1.85
10:20 12090‘AKHLAMOV S. KIZIAN V. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57175.5|1.85|1.85
10:40[12099|KUSHNYR V. KOTIK A. 1.65|2.11]|-1.5|2.45|1.49]175.5|1.85|1.85
10:45112326(BUGAY A. AKHLAMOV S. 2.11|1.65]| 1.5 |1.49|2.45]75.5/1.85|1.85
10:55[12327|FOMIN O. FASHCHEVSK.I. 1.702.03| 1.5 | 2.55|1.45|75.5|1.85|1.85
11:15[12316HRYTSYIENK.N. NECHYPORUK V. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]|755|1.85|1.85
11:20[12091|PETUKHOV V. PRAKHT 1. 1.65|2.11]|-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
11:30[12328)MYRONCHENK.M.  |MYKHAILEN.V. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39]75.5|1.85|1.85
11:50 12317‘KOTIK A. HRYTSYIENK.N. 2.11|1.65| 1.5 |1.49|2.45|75.5|1.85|1.85
11:55 12329‘BUGAY A. PETUKHOV V. 2.29|1.55[ 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
12:05 12330‘CHEREDNIC.P. KOLESNIK P. 2.03|1.70] 1.5 |1.45]2.55]75.5|1.85|1.85
12:25[12318 VERBYANY V. KUSHNYR V. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:30[12092|PRAKHT I. KIZIAN V. 1.65|2.11]|-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
12:40[12331|FOMIN O. MYRONCHENK.M. |255|1.45]| 1.5 1.85|1.85|74.5/1.85|1.85
13:15[12332|CHEREDNIC.P. FASHCHEVSK.I. 1.50(2.41]-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85
13:50[12333|MYKHAILEN.V. KOLESNIK P. 1.55|2.29]|-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
14:25[12334/FOMIN O. CHEREDNIC.P. 2.11]1.65]| 1.5 |1.49|2.45]|75.5/1.85|1.85
15:00[12344MYRONCHENK.M. |KOLESNIK P. 1.60|2.19|-1.5|2.25|1.57175.5|1.85|1.85
15:35112345/FASHCHEVSK.I. MYKHAILEN.V. 3.20[1.30] 1.5 |2.29|1.55]72.5/1.85|1.85
WIN KUP K(I’;Vl_‘l‘gsN Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | HEN | 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
08:50(12032 BORTSOV D. KOROBEYNIK S. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57175.5|1.85|1.85
08:50(12061/ GORELOV V. LIUSHNIA O. 219|1.60| 1.5 |1.57|2.25|75.5|1.85|1.85
09:00 /12346 KULESHOV N. RAFIKOV R. 1.60(2.19]| 1.5 |2.25/1.57|75.5|1.85|1.85
09:25/12033/SOKOLOV S. BALAKIREV M. 1.90/1.80| 1.5 [1.41]2.70|76.5|1.85|1.85
09:2512078 DEREVINSKI.D. LEBEDEV D. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39]75.5|1.85|1.85
09:30(12347/BOYCHUK V. LUKANDER D. 241|1.50] 1.5 (1.72]2.00]|74.5|1.85|1.85
10:00[12034|LUKANDER D. KULESHOV N. 229|155]| 1.5 (1.65/2.10]|74.5/1.85|1.85
10:00/12048 KOROBEYNIK S. BALAKIREV M. 2.19|1.60| 1.5 |1.57|2.25]75.5|1.85|1.85
10:00 12079‘LEBEDEV D. SOKOLOV S. 24111.50] 1.5 |1.72]12.00]|74.5|1.85|1.85
10:30 12035‘ BOYCHUK V. RAFIKOV R. 1.55|2.29]-1.5|2.10|1.65|74.5|1.85|1.85
10:35 12049‘BORTSOV D. GORELOV V. 1.40|2.70|-1.5|1.85|1.85|73.5|1.85|1.85
10:35 12062‘LIUSHNIA 0. DEREVINSKI.D. 1.80[1.90| 1.5 [2.70 | 1.41|76.5|1.85|1.85
11:00[12050/BOYCHUK V. KULESHOV N. 1.30(3.20| 1.5 [1.55|2.29|72.5|1.85|1.85
11:1012036 DEREVINSKI.D. BORTSOV D. 241]1.50]| 1.5 |1.72]2.00]|74.5|1.85|1.85
11:10[12037|GORELOV V. KOROBEYNIK S. 2.29|1.55]| 1.5 |1.65]2.10]|74.5/1.85|1.85
11:30[12051|LUKANDER D. RAFIKOV R. 255|1.45]| 1.5 |1.85|1.85|74.5/1.85|1.85
11:45/12038/DEREVINSKI.D. KOROBEYNIK S. 1.95|1.75| 1.5 |1.42|2.65]|75.5|1.85|1.85
11:45/12063|SOKOLOV S. LIUSHNIA O. 1.95(1.75]| 1.5 |1.42|2.65|75.5|1.85|1.85
12:00[12039|RAFIKOV R. KULESHOV N. 2.29/155| 1.5 |1.65|2.10|74.5|1.85|1.85
12:20[12064|LIUSHNIA O. BALAKIREV M. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
12:20[12080|KOROBEYNIK S. LEBEDEV D. 255|1.45]| 1.5 |1.85|/1.85|74.5/1.85|1.85
12:30[12040|LUKANDER D. BOYCHUK V. 1.50|2.41]-1.5|2.00|1.72|74.5|1.85|1.85
12:5512081|LEBEDEV D. LIUSHNIA O. 1.85/1.85]|-1.5|2.75/1.39|75.5|1.85|1.85
12:5512348 BORTSOV D. SOKOLOV S. 1.50(2.41]|-1.5|2.001.72|74.5|1.85|1.85
13:20[12082/GLIVENKO . KOVRIKOV A. 1.65|2.11]-1.5|2.45|1.49]|75.5|1.85|1.85
13:30[12041/SOKOLOV S. GORELOV V. 1.60|2.19]|-1.5|2.25|1.57|75.5|1.85|1.85
13:30[12083|BALAKIREV M. LEBEDEV D. 1.70|2.03|-1.5 |2.55|1.45]75.5|1.85|1.85
13:55[12084/ANDREEV M. VARCHENKO M. 1.25|3.55| 1.5 [1.50 | 2.41|72.5|1.85|1.85
14:0512042BALAKIREV M. BORTSOV D. 1.60(2.19]| 1.5 |2.25/1.57|75.5|1.85|1.85
14:0512052/ GORELOV V. DEREVINSKI.D. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|75.5|1.85|1.85
14:30[12085 GLIVENKO . VARCHENKO M. 1.60/2.19]|-1.5|2.25|1.57175.5|1.85|1.85
15:05[12349|ANDREEV M. KOVRIKOV A. 1.85/1.85|-1.5|2.75|1.39|76.5|1.85| 1.85
15:40 12350‘GLIVENKO 1. ANDREEV M. 255|145 1.5 |1.85|/1.85|74.5|1.85|1.85
16:15/12351VARCHENKO M. |KOVRIKOV A. 1.85/1.85| 1.5 |2.75|1.39|76.5| 1.85 | 1.85
WIN KUP W K(I’é\’l_?g]‘)m Hendikep setovi UKUPNO POENA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202
09:00{12056/OROBINSKAY.Y. LESNAYA'Y. 2.90|1.35
COUNTER STRIKE - ELISA KONACAN
INVITATIONAL 1SHoD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2




E-SPORT

COUNTER STRIKE - ELISA

KONACAN
INVITATIONAL 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00(11243 DIGNITAS APEKS 1.30|3.20
12:30/11244/GODSENT ENCE ESPORTS 2.03|1.70
14:00{11245/ENCE ESPORTS DIGNITAS 1.65(2.11
15:30(11246/GODSENT APEKS 1.25|3.55
17:00{11247/GODSENT DIGNITAS 1.80 | 1.90
18:30[11248/ENCE ESPORTS APEKS 1.30 | 3.20
COUNTER STRIKE - ESEA KONACAN
ADVANCED 1SHoD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:001 1319‘TENER.T|TAN. ADAPTATION 1.55|2.29
17:30{11320 ESUBA SALAMANDER 3.40(1.27
19:00{11321|AMBUSH TEAM BRUTE 1.33 | 3.00
19:00/11322|LONDON E. WYGERS 3.20 [ 1.30
19:0011323|THE DICE SAW 1.70 | 2.03
20:00[11324/NCACTUS WARTHOX 1.70 | 2.03
COUNTER STRIKE - ESEA MDL oy
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:10{11342 AVANT GROUND ZERO 1.30 | 3.20
11:10/11343|FURY INCEPT 2.4111.50
11:10{11344/GROUND ZERO ROOSTER 2.29(1.55
11:10/11345TWA ESEA OPEN 1.30|3.20
12:10/11346/PARADOX FURY 1.35|2.90
15:00{11347/NORDAVIND AGO 1.90 | 1.80
17:00[11348/ALTERNATE A. DEMOLITION C. 145|255
18:00[11349/ALTERNATE A. FATE 1.50 | 2.41
01:00{11350|N.ENGL.WHAL. AA 1.60|2.19
02:00{11351|WARRIO.INTER. ETHEREAL 1.50 | 2.41
02:00{11352UNDER 21 BIG FRAMES 2.031.70
03:00/11353|TEAM ONE BLO.SWE.TEARS |1.15|4.70
03:00/11354 MONSTARS DISTRICT 7 1.40|2.70
COUNTER STRIKE - ESL e
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
17:00/13000/CYBERWOLVES AVEZ 4.00|1.20
18:00(13001|GIANTS X6TENCE 1.20 | 4.00
18:15/13002 TOUCH CROWN AD HOC 2.55(1.45
19:00{13003|WISLA KRAKOW IZAKO BOARS 1.565|2.29
20:30/13004BIG SPROUT 1.50 | 2.41
COUNTER STRIKE - ESL ONE oy
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
14:0011356/FORZE NEMIGA 1.20 | 4.00
14:00{11357|GAMBIT YOUNG. TEAM SPIRIT 2.70 | 1.40
14:00{11358/TEAM UNIQUE WINSTRIKE 4.00|1.20
17:30/11359/COPEN.FLAMES NORTH 2.41|1.50
17:30111360MOVISTAR G2 4.00|1.20
17:30{11361/NINJAS IN PY. ASTRALIS 3.201.30
21:00{11362|GEN.G CLOUD 9 1.70|2.03
21:00{11363 TRIUMPH EVIL GENIUSES 5.80|1.10
COUNTER STRIKE - SVENSKA KONACAN
ELITSERIEN 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:00{11365|LILMIX FIGHTCLUB 1.60|2.19
19:00{11366 MADVILLAINY SONS OF LEN. 4.70(1.15
19:00/11367|PRIMA FLISK 1.35|2.90
20:00{113689INE VINKELPARTY 2.03|1.70
20:0011369/BEGRIP ALIGON 2.11]1.65
DOTA 2 - CHINA PROFESSIONAL | konacan
LEAGUE 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:0011334ROYAL N.G. [KEEN GAMING 1.10]5.80
DOTA 2 - DPL oy
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00[11338/INVICTUS [ROYAL N.G. 1.95[1.75




KONACAN
DOTA 2 - DPL ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00/11336/cDEC [NEWBEE 1.55[2.29 [ T T [T T T 1T T T 1T T T T 1T T T 1
DOTA 2 - EPIC PRIME LEAGUE KONACAS
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
14:00[11340 FLYTOMOON VP.PRODIGY 2.29(1.55
17:00[11341| TEAM SPIRIT CYBERLEGACY [1.45[255
KONACAN
DOTA 2 - WE PLAY ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00[11337/ALLIANCE 0G.SEED 1.35[2.90
15:00[11338[TEAM SECRET TEAM LIQUID 1.15|4.70
18:00[11339)NATUS VINCERE __|VIRTUS PRO 4.001.20
20:00/11371)YOLO KNIGHTS ___|VIKIN.GG 6.80 ] 1.07
KINGS OF GLORY - KPL oy
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:0012164/ROYAL N.G. TEAM WE 1.70|2.03
13:00/12165/QG HAPPY EDWARD G. 1.25|3.55
KINGS OF GLORY - KPLGT o
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
12:00[11285R1Z BUS.CAMELLIA 3.80(1.22
13:30[11286/GANK CHASING GLORY [2.11]1.65
15:00(11287|VENTURE GAL. CHA BU DUO 1.60|2.19
LOL - EUROPEAN MASTERS KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:3012174/GAMERLEGION BT EXCEL 1.65|2.11
17:30[12175 YDN GAMERS GAMERSORIGIN  [4.70(1.15
18:30[12176/ GAMERLEGION YDN GAMERS 1.303.20
19:30[12177|/GAMERSORIGIN  |BT EXCEL 1.45|2.55
20:3012178|BT EXCEL YDN GAMERS 1.35|2.90
21:30[12179/GAMERSORIGIN | GAMERLEGION 1.50 | 2.41
KONACAN
LOL -LCK ISHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00/11373|SANDBOX SEORABEOL 1.402.70
BFC K?S;SSN Ukupno rundi na me¢u
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 61 62 200 | 202
18:30[11845 BACHUN A. SYNOVETS Y. 1.05|7.70
18:30[11846 DZHAMKHAT.A.  |TIKHONOV A. 1.125.30
18:30[11978/BORISOV Y. ZHUKOVSKY A. 4.001.20
Vreme Stampanja:08:50
PETAK,01.05.2020.
COUNTER STRIKE - ELISA KONACAN
INVITATIONAL 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00/11249)NORDAVIND [kova 1.55[2.29 [ T [T 1 1T 71 © T T 1T 71T 1T 1T 1T 1/
DOTA 2 - CHINA PROFESSIONAL | xonacan
LEAGUE 1SHOD
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:00/11259|VICI GAMING [coEC GAMING 1.45]2.55 [T T T T T T T 1T 1 1 1 7T @1 71711/
KINGS OF GLORY - KPL KONACAN
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:0012166/TTG X-QUEST [ove 3.55[1.25 [T T T T T T T v 1T T 1 T 1T 1T 1T 711




